
湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  
 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  蔡建交  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级  11203/11204   专业  汽车检测与维修技术   学制   5            
课程 汽车使用与日常维护 课程类型 职业技术课 教学周数  17                   
	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	56
	46
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	68
	58
	10
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  蔡应春  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级  13113   专业  汽车检测与维修技术   学制      3         
课程 汽车底盘构造与维修 课程类型 职业技术课 教学周数  16                   

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	90
	74
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	96
	80
	16
	有
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  李歆  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级  13114   专业  汽车技术服务与营销   学制       3       
课程  汽车保险与理赔 课程类型 职业技术课 教学周数  14                   

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	62
	56
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	56
	50
	6
	有
	2
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  刘勇  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级  13112   专业  汽车检测与维修技术   学制      3         
课程  汽车底盘构造与维修 课程类型 职业技术课 教学周数  16                   

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	90
	74
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	96
	80
	16
	有
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  刘勇  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级   13205    专业     汽车运用与维修    学制   3            
课程  汽车底盘构造与维修 课程类型 职业基础课 教学周数  17                   

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	96
	80
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	102
	84
	18
	有
	1
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  刘永清  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级  13114    专业    汽车技术服务与营销    学制   3            
课程  汽车营销财务基础  课程类型 职业基础课 教学周数  14                   

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	60
	50
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	56
	46
	10
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  龙辉  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级  11203/11204  专业    汽车检测与维修   学制   5           
课程   汽车文化   课程类型  职业选修课   教学周数   17                  

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	56
	52
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	68
	62
	6
	　
	　
	考查


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  龙辉  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13114    专业   汽车技术服务与营销   学制    3         
课程   汽车文化   课程类型  职业基础课  教学周数   14                   

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	60
	54
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	56
	50
	6
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  龙辉  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13205    专业    汽车运用与维修    学制    5         
课程   汽车空调   课程类型  职业基础课  教学周数   17                   

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	64
	48
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	68
	54
	14
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  龙辉  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13206    专业    汽车运用与维修    学制    5         
课程   汽车空调   课程类型  职业基础课  教学周数   17                   

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	64
	48
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	68
	54
	14
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  龙洁  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13205    专业    汽车运用与维修    学制    5         
课程  机械制图与CAD   课程类型  职业基础课  教学周数  17                   

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	176
	90
	86
	　
	　
	112
	62
	50
	　
	　
	4
	68
	34
	34
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  晏端秀  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13206    专业    汽车运用与维修    学制    5         
课程  机械制图与CAD   课程类型  职业基础课  教学周数  17                   

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	176
	90
	86
	　
	　
	112
	62
	50
	　
	　
	4
	68
	34
	34
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  罗子良  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13205   专业    汽车运用与维修    学制    5         
课程   电工基础   课程类型  职业基础课  教学周数  17                   

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	96
	72
	24
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	102
	76
	26
	有
	1
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  罗子良  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13206   专业    汽车运用与维修    学制    5         
课程   电工基础   课程类型  职业基础课  教学周数  17                   

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	96
	72
	24
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	102
	76
	26
	有
	1
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  彭应征  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级   13114   专业   汽车技术服务与营销   学制    3        
课程   汽车营销实务   课程类型  职业技术课  教学周数  14                 

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	62
	50
	12
	有
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	56
	46
	10
	有
	3
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  彭应征  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级   11203/11204  专业    汽车检测与维修    学制    5         
课程   汽车营销   课程类型  职业选修课  教学周数    17                

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	56
	46
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	68
	58
	10
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  彭应征  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级   13114   专业   汽车技术服务与营销   学制    3        
课程   汽车售后服务   课程类型  职业技术课  教学周数  14                 

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	60
	50
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	56
	46
	10
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  薛飞  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13111   专业   汽车检测与维修技术   学制    3        
课程    汽车材料    课程类型  职业基础课  教学周数  16                 

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	64
	58
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	64
	58
	6
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  薛飞  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13112   专业   汽车检测与维修技术   学制    3        
课程    汽车材料    课程类型  职业基础课  教学周数  16                 

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	64
	58
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	64
	58
	6
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  薛飞  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13113   专业   汽车检测与维修技术   学制    3        
课程    汽车材料    课程类型  职业基础课  教学周数  16                 

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	64
	58
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	64
	58
	6
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  姚正喜  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13111   专业   汽车检测与维修技术   学制    3       
课程 汽车车载网络系统检修 课程类型 职业技术课  教学周数 16               

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	64
	58
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	64
	58
	6
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  姚正喜  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13112   专业   汽车检测与维修技术   学制    3       
课程 汽车车载网络系统检修 课程类型 职业技术课  教学周数 16               

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	64
	58
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	64
	58
	6
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  姚正喜  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13113   专业   汽车检测与维修技术   学制    3       
课程 汽车电器设备构造与维修 课程类型 职业技术课教学周数 16  
	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	90
	74
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	96
	80
	16
	有
	1
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  姚正喜  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13113   专业   汽车检测与维修技术   学制    3       
课程 汽车车载网络系统检修 课程类型 职业技术课 教学周数 16   

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	64
	58
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	64
	58
	6
	　
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  曾光辉  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13111   专业   汽车检测与维修技术   学制    3        
课程 汽车底盘构造与维修 课程类型  职业技术课  教学周数  16    

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	90
	74
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	96
	80
	16
	有
	　
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  曾光辉  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13206   专业   汽车运用与维修      学制    5       
课程 汽车底盘构造与维修 课程类型 职业基础课 教学周数  17   

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	96
	80
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	102
	84
	18
	有
	1
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  张雪文  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    11203/11204   专业   汽车检测与维修      学制    5      
课程 汽车故障诊断技术  课程类型  职业技术课 教学周数    17    

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	84
	66
	18
	有
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	102
	84
	18
	有
	2
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  周习祥  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13111   专业   汽车检测与维修技术      学制    3       
课程 汽车电器设备构造与维修 课程类型 职业技术课 教学周数16 
	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	90
	74
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	96
	80
	16
	有
	1
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日

湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院  

 2014 至 2015学年度第 一 学期( 2014年下学期)
教师授课任务通知书

  周习祥  老师：
根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级    13112   专业   汽车检测与维修技术      学制    3       
课程汽车电器设备构造与维修 课程类型 职业技术课 教学周数 16    

	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课

时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

	90
	74
	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	96
	80
	16
	有
	1
	考试


汽车工程系（公章）

                               2014年9月3日


